
Trwają kolejne akty sabotażu
w USA
6 marca 2023
Co kilka dni w USA mają miejsce poważne akty sabotażu, które
opisaliśmy we wcześniejszych artykułach. Kolejne miały miejsce
w stanie Ohio.

https://www.youtube.com/watch?v=zsulsBHS8RY

W północno-wschodniej części stanu doszło do czwartej poważnej
katastrofy przemysłowej w 2023 r. W środę 1 marca w fabryce
wyrobów metalowych w Cleveland w stanie Ohio wybuchł pożar, w
trakcie którego doszło do wielu eksplozji. Na miejsce przybyło
ponad  50  strażaków  i  specjalistów  ds.  materiałów
niebezpiecznych. Firma AJ Rose dostarcza precyzyjne produkty
dla przemysłu motoryzacyjnego, ciężarowego i rolniczego. Pożar
spowodował wybuchy azotu i propanu, które uwolniły drobny pył
i nieznane produkty uboczne do otaczającego powietrza.

Według gazety Cleveland.com: „Ponad 50 strażaków z Cleveland
odpowiedziało w środę rano na duży pożar z wieloma eksplozjami
w magazynie w dzielnicy Clark-Fulton. Porucznik Mike Norman
powiedział, że załogi zostały wysłane do pożaru w AJ Rose
Manufacturing Co. do 3100 West 38th Street o godzinie 9:05.
Według  Normana  strażacy  zakończyli  gaszenie  płomieni  o
godzinie 10 rano, gdzie „dym nadal się unosił” z rozbitych
okien”.

Tymczasem  5  marca  doszło  do  wykolejenia  kolejnego  pociągu
towarowego  w  Norfolk  Southern,  Ohio.  „Agencja  Zarządzania
Kryzysowego  hrabstwa  Clark  prosi  z  powodu  ostrożności
mieszkańców w promieniu 1000 stóp od wykolejenia pociągu w
Ohio 41 w pobliżu Prime Ohio Business Park o schronienie się w
miejscu  zamieszkania”  –  napisało  hrabstwo  we  wpisie  na
„Facebooku”.

https://wolnemedia.net/trwaja-kolejne-akty-sabotazu-w-usa/
https://wolnemedia.net/trwaja-kolejne-akty-sabotazu-w-usa/


Patrol autostradowy stanu Ohio zgłosił, że 20 wagonów z 212-
wagonowego pociągu towarowego Norfolk Southern wykoleiło się
podczas podróży na południe w miejscowości Springfield.

Wszystkie obecne i wcześniejsze „wypadki” wskazują na poważny
program  niszczenia  infrastruktury  przemysłowo-chemicznej
kraju. Co również ważne te akty sabotażu trwają po zniszczeniu
na przestrzeni 2022 roku w pożarach i innych aktach ponad stu
zakładów produkcji i przetwarzania żywności.
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